1 solar 8-1, Edificio 

BELLINI I Of. 7, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía ALLTRANSTRADER 
ECUADOR S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: la señora Lucía Taina Wittong 
Lavayen, por sus propios derechos, propietaria de cuatro mil seiscientas ochenta acciones 
(4680) ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, con 
derecho a 4680 votos. 

Preside la Junta el señor abogado Francisco Javier Rivera Hungría designado para el acto, y 

actúa como Secretaria de la Junta la Gerente General, señora Lucía Taina Wittong Lavayen,